VYBOR MESTSKEJ CASTI SEVER TRENCIN

Vybor mestskej Casti SEVER pozyva vsetkych obCanov
na svoje pracovné stretnutie, ktoré sa uskutocni

vo Stvrtok 7. oktobra 2021

0 16.00 hod.

v priestoroch KS Kubra v Tren¢ine.

Program:
Uvod.

Majetkové prevody.

Rozne, diskusia.

At e

Zaver.

Odpovede na poziadavky obc¢anov a poslancov z minulého obdobia.
Nové poziadavky obcanov a poslancov.

Mgr. Miloslav Baco
Predseda VMC SEVER

Clenovia VMC :

Garant :

Mgr. Miloslav Baco
miloslav.baco@trencin.sk
0911 769 170

Ing. Ladislav Matejka
ladislav.matejka@trencin.sk
0911769 179

Sona Barankova
sona.barankova@trencin.sk
0902 911 222

Mgr. Kamil Bystricky
kamil.bystricky@kolomaz.sk
0903 027 910

Martin Trepac
martin.trepac@trencin.sk
0902911 155

Mgr. Martin Petrik
martin.petrik@trencin.sk
0907 494 181

JUDr. Martin Smolka
martin.smolka@trencin.sk
0902 924 964

Ing. Milos Micega
milos.micega@trencin.sk
0911 769 181

Vybor mestskej ¢asti SEVER — VMC
vmesever@trencin.sk




